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Synpunkter från SFPO i anledning av förslag till nytt Natura 2000-område 

för fåglar, dnr 511-2968-2021 

 

 
Sveriges Fiskares PO (SFPO) företräder cirka 250 fiskefartyg som är verksamma inom det de-

mersala fisket. Våra medlemmar bedriver fiske på naturens och förvaltarens villkor. Vi har 

medlemmar längs hela den svenska kusten, från Koster till Kalix. SFPO står för ett långsiktigt 

hållbart fiske och våra medlemmar är bland de bästa när det handlar om skonsamhet, selektivitet 

och kvalité.   

Regeringen har gett länsstyrelserna i kustlänen i uppdrag att föreslå nya Natura 2000-områden 

för de kust- och havsområden som är mest betydelsefulla för vilda fåglar. Länsstyrelsen Blek-

inges förslag avser del av IBA- område Nordöstra Skånes skärgårdskust: Hanöbukten 

(SE0410274), i Sölvesborgs kommun. Området omfattar 13 550 hektar och sträcker sig 12 nau-

tiska sjömil ut från land. 

Fisket i området upplever ej att det föreligger någon konflikt vad gäller fågelskydd, bifångst av 

fågel i nät förekommer knappast. Därför föreligger inte något behov av någon ytterligare regle-

ring av garnfisket i området.  

SFPO vill i sammanhanget avslutningsvis dels peka på den problematik som yrkesfisket med 

flera upplever i förhållande till skarv, ävensom det inte är föremål för denna remiss. Det finns 

alldeles för mycket skarv, som äter alldeles för mycket fisk, långt mycket mer än vad yrkesfisket 
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fiskar. Denna problematik förtjänar att tas på allvar och bör så snart som möjligt föranleda 

handling.  

SFPO vill sist men inte minst peka på den risk för fåglar som följer av den omvälvande föränd-

ring som vi nu står inför med en explosionsartad utbyggnad av storskaliga marina vindkraftpar-

ker. Oavsett hur många skyddade områden som föreskriftsfästs så kommer fågelpopulationerna 

att påverkas negativt av en storskalig marin vindkraftsutbyggnad.   
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